
2024-2025年太科园（新安街道）建筑施工安全生产咨询服务项目招标公告

（招标编号：XZP202407240028000001）

项目所在地区：江苏省无锡市滨湖区

一、招标条件

本2024-2025年太科园（新安街道）建筑施工安全生产咨询服务项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:40万元， 招标人为无锡太湖国际科技园管理

办公室。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 服务内容及检查范围： 1.超危大工程及重大安全隐患检查。主要针对深基坑工

程、超高模板工程及支撑体系工程、起重吊装及起重机械安装拆卸工程、超高脚手架工程、

超高幕墙工程、超跨度钢结构安装工程、有限空间作业、高处作业等施工项目进行安全检

查。 2.大型施工机械类检查。主要针对吊篮、塔式起重机、施工升降机、打桩机、土方施

工机械、混凝土机械等大型施工机械进行安全检查。 3.一般安全隐患检查。主要针对一般

登高作业、临时用电、消防安全、移动脚手架等常见一般隐患进行安全检查。 4.其他协助

性工作。检查有关责任主体的履职情况、安全生产管理资料、生活区消防安全等内容。做好

档案台账整理、编制安全评估报告。确认重大隐患整改情况、协助开展专项检查行动、培训

活动。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024-2025年太科园（新安街道）建筑施工安全生产咨询服务项目

三、投标人资格要求

2024-2025年太科园（新安街道）建筑施工安全生产咨询服务项目:

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定外，还必须具备以下条件：

1、供应商应为中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法失信行为记录名单；

3、具备采购人根据招标项目的特殊要求规定的以下特定条件：/

4、本项目是否面向中小企业：中小企业可参与本项目投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-25 09:00到2024-08-01 16:30



获取方式：购买采购文件提供以下资料:1)法人代表授权委托书(原件)，包含经办人身

份证、联系方式及邮箱;2)企业营业执照(复印件);3)发售招标文件地点:无锡市滨湖区绣溪

路53号旭天科技园42栋4楼;4)采购文件售价:叁佰元/份，现金支付，招标文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-19 14:00

递交方式：投标文件正本份数：1份；投标文件副本份数：2份

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-19 14:00

开标地点：无锡市新吴区清晏路公共资源交易中心新吴分中心开标5室

七、其他

采购项目概况:辖区内建筑施工安全生产咨询服务；服务期：一年(工作开始时间以采购

人的要求为准) 质量要求:满足并符合国家及本项目所在地区颁发的现行设计规范、标准、

规划设计任务书要求，并满足采购人要求。最高限价：40万元。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡太湖国际科技园管理办公室

地  址： 净慧东道软件园天鹅座D栋22楼

联  系  人： 樊工

电  话： 18006171518

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡泰恒居安项目管理有限公司

地  址： 无锡市梁溪区永丰路216号

联  系  人： 马宏伟

电  话： 13693619582

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-25T15:28:03+0800
	第2页(403.4026,194.3113)
	已检查


		2024-07-25T15:28:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-25T15:28:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




